
DETERMINA SOVRINTENDENTE 

N.47 DEL 18/03/2025 

Il dott. Mathieu Jouvin, Sovrintendente della Fondazione “Teatro Regio di Torino”, nominato con 
Decreto del Ministero della Cultura in data 7/04/2022 

premesso che 

- in data 23/12/2024 è stato Pubblicato sul sito della Fondazione Teatro Regio di Torino il bando 
di concorso per “ALTRO MAESTRO DEL CORO E MAESTRO COLLABORATORE CON 
MANSIONI DI SALA, PALCOSCENICO, LUCI E SOPRATITOLI”, contenente altresì il 
calendario delle prove; 

- in data 23/02/2025 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 
- con Determina n.34 del 24/02/2025 è stata nominata la seguente Commissione Giudicatrice: 

1) M° Giulio Laguzzi   Presidente della Commissione   
2) Prof. Piero Monti   Commissario Esterno     
3) M° Ulisse Trabacchin   Commissario      
4) Rappresentanti dei maestri collaboratori in solido, esprimono un voto unico: 

- M° Paolo Grosa 
- M° Jeong Un Kim 
- M° Andrea Mauri 

- in data 03/03/2025 si sono svolte le prove d’esame per i candidati ammessi che si sono 
presentati al concorso; 

tutto ciò premesso,  
DETERMINA  

di confermare la seguente graduatoria approvata dalla Commissione esaminatrice in merito agli 
idonei per l’assunzione a tempo indeterminato sulla base dei punteggi conseguiti nelle prove 
d’esame: 

Si precisa che nessun altro candidato ha ottenuto un punteggio non inferiore a 7/10 nella sola 
prova finale, pertanto nessun altro candidato risulta idoneo a soddisfare eventuali esigenze 
temporanee della Fondazione. 

La presente determina sarà pubblicata nell’apposita sezione di Amministrazione Trasparente della 
Fondazione. 

Fondazione Teatro Regio di Torino 
                   Il Sovrintendente  

        Mathieu Jouvin 

I idoneo Alessandro BOERI 9.50

Piazza Castello 215, 10124 Torino (I)  Tel.  +39 011 88151 Fax  +39 011 8815.214  www.teatroregio.torino.it  P. IVA e C.F. 00505900019

http://www.teatroregio.torino.it/
Mobile User


